СОВЕТ  ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят четвертое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ № 25

от  06 сентября  2011 года

с. Яблоновый Гай

О назначении выборов депутатов
Совета Яблоново-Гайского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области третьего созыва

     В соответствии с частью 1 и 2 статьи 6 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», статьи 19 Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области третьего созыва на 4 декабря 2011 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ивантеевский вестник».

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                                         Л.А. Решетова